1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

PHIẾU LẤY Ý KIẾN VỀ BÁO CÁO TỰ ĐÁNH GIÁ

THEO BỘ CHỈ SỐ PHÁT TRIỂN TRƯỜNG SƯ PHẠM

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường

Tự đánh giá theo Bộ chỉ số phát triển trường sư phạm (TEIDI) là hoạt động có ý

nghĩa quan trọng, giúp trường sư phạm tự rà soát, xem xét, đánh giá thực trạng phát

triển năng lực một cách toàn diện; xây dựng, triển khai và điều chỉnh kế hoạch hành

động nhằm nâng cao năng lực trong đào tạo và bồi dưỡng giáo viên.

Để kết quả tự đánh giá theo TEIDI đảm bảo tính chính xác, khách quan, kế

hoạch hành động xác lập phù hợp với thực trạng Nhà trường, đáp ứng yêu cầu của các

bên liên quan, Trường Đại học Sư phạm Hà Nội tiến hành xin ý kiến góp ý của Quý

đơn vị đối với Báo cáo tự đánh giá theo TEIDI của trường. Quý đơn vị vui lòng cho ý

kiến chung đối với kết quả tự đánh giá theo TEIDI của Trường và ý kiến cụ thể về các

nội dung dưới đây:

STT Nội dung Văn bản Trang

1 Tiêu chuẩn 1: Tầm nhìn chiến lược,

quản lý và đảm bảo chất lượng

Báo cáo tự đánh giá

theo TEIDI

Từ trang 12

đến trang 37

2 Tiêu chuẩn 2: Chương trình đào tạo Báo cáo tự đánh giá

theo TEIDI
Từ trang 37

đến trang 54

3 Tiêu chuẩn 3: Nghiên cứu, phát

triển và đổi mới

Báo cáo tự đánh giá

theo TEIDI
Từ trang 54

đến trang 70

4 Tiêu chuẩn 4: Hoạt động đối ngoại Báo cáo tự đánh giá

theo TEIDI
Từ trang 70

đến trang 100

5 Tiêu chuẩn 5: Môi trường giáo dục

và các nguồn lực

Báo cáo tự đánh giá

theo TEIDI
Từ trang 100

đến trang 128

6 Tiêu chuẩn 6: Hỗ trợ dạy học Báo cáo tự đánh giá

theo TEIDI
Từ trang 128

đến trang 146

7 Tiêu chuẩn 7: Hỗ trợ học tập Báo cáo tự đánh giá

theo TEIDI
Từ trang 146

đến trang 166

Ý kiến góp ý của Quý đơn vị được trình bày theo mẫu phiếu nhận xét. Chúng

tôi xin gửi kèm theo phiếu này: Báo cáo tự đánh giá theo TEIDI của Trường Đại học

Sư phạm Hà Nội và Tài liệu hướng dẫn đánh giá theo TEIDI.

Ý kiến của Quý đơn vị là cơ sở rất quan trọng để Nhà trường đánh giá chính

xác thực trạng năng lực và triển khai các hành động hiệu quả nhằm nâng cao năng lực,

đáp ứng hơn nữa yêu cầu của các bên liên quan.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.